
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

27.04.2022 м. Ужгород                 № 151 

 

Про зміни у складі  

адміністративної комісії 

 

Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити новий склад адміністративної комісії (додається).  

2. Визнати такими, що втратили чинність, всі попередні рішення 

виконкому, які стосуються затвердження персонального складу 

адміністративної комісії. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому І. Фартушка.  

 

 

 

Міський голова         Богдан АНДРІЇВ 



Додаток   

до рішення виконкому 

27.04.2022 № 151 

 

СКЛАД 

адміністративної комісії 

 

Андріїв Богдан Євстафійович  - міський голова, голова комісії 

 

Погорєлов Артем Вікторович  

 

- заступник міського голови, заступник голови 

комісії 

 

Федьо Тетяна Михайлівна 

 

- головний спеціаліст відділу позовної та 

претензійної роботи управління правового 

забезпечення, секретар комісії 

 

      Члени комісії: 

 

Бокоч Юліанна Миколаївна  

 

-депутат міської ради (за згодою) 

 

Каліновська Оксана 

Євгеніївна 

 

- заступник начальника управління 

містобудування та архітектури 

Лелекач Наталія Орестівна - начальник відділу підприємництва 

управління економічного розвитку міста 

 

Мандич Юрій Васильович - депутат міської ради, радник міського голови  

 

Маєрчик Павло Степанович  - депутат міської ради (за згодою) 

 

Пекар Віталій Іванович  

 

- заступник начальника управління правового 

забезпечення  

 

Туріс Мілан Іванович  

 

- начальник управління муніципальної варти 

департаменту міської інфраструктури 

 

Турянчик Олександра 

Олександрівна  

 

- заступник директора, начальник управління 

житлово-комунального господарства 

департаменту міської інфраструктури 

 

Чорній Ігор Ігорович 

 

Шевчук Григорій 

Васильович  

 

 

-  депутат міської ради (за згодою) 

 

- депутат міської ради, радник міського голови  

 

 



 

Штефуца Віталій 

Олександрович  

 

- начальник відділу з питань запобігання та 

виявлення корупції 

 

 

Заступник міського голови                                               Василь ГОМОНАЙ 

 

 

 

 


